鄂州水务集团函〔2021〕25号
关于进一步精简用水报装环节压缩时限
降低费用的通知

集团所属各公司、机关各部室：

为落实《鄂州市优化营商环境“清、减、降”专项行动实施方案》（鄂州政办函〔2021〕12号），结合省五部委《关于清理规范城镇供水供电供气供暖行业收费促进行业高质量发展的实施意见》（鄂发改价管〔2021〕88号），经集团公司研究决定：对非企业用户用水报装办理环节由4个精简为2个，即受理报装、签订施工合同；用水报装时限由10个工作日压缩为8个工作日办结，即3.5个工作日内完成报装受理（及勘察设计）；用户签字盖章后0.5个工作日内完成施工合同签订（用户缴费、自行办理施工相关行政审批手续后4个工作日内完成工程施工及验收通水）。

进一步降低用户用水报装工程费用，除新建商品房、保障性住房一户一表工程及老旧小区户表改造工程外，严禁向用户收取供水计量装置费用。

特此通知。

                          鄂州市水务集团有限公司

                              2021年5月12日

鄂州市水务集团有限公司党政综合部       2021年5月12日印